ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2016

O Senhor Dário Tonolli, Prefeito em Exercício de Benedito Novo, no uso de

suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. A Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado 003/2016, já

considerando os recursos e critérios de desempate consta divulgada no Anexo I deste ato.

Benedito Novo, 12 de dezembro de 2016.

DÁRIO TONOLLI

Prefeito em Exercício

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 1 de 7

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Auxiliar de Creche

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 72 Raffaella Aparecida da Silva Ribeiro 02/07/1992 10 4,00 1 0,40 2 0,80 4 1,60 17 6,80 Classificado

2 99 Joyce Viviany Antunes de Oliveira Janke 19/06/1984 9 3,60 3 1,20 1 0,40 3 1,20 16 6,40 Classificado

3 76 Debora Rafaela Roedel 15/12/1995 9 3,60 1 0,40 1 0,40 3 1,20 14 5,60 Classificado

4 91 Taismara Corrêa 03/05/1997 7 2,80 4 1,60 1 0,40 1 0,40 13 5,20 Classificado

- 58 Talita Faustino 14/03/1991 9 3,60 3 1,20 0 0,00 1 0,40 13 5,20 Desclassificado

- 38 Francine Kamke Kovalski 22/07/1992 7 2,80 2 0,80 0 0,00 3 1,20 12 4,80 Desclassificado

- 110 Ellen Becky Miranda Silva 25/01/1996 9 3,60 1 0,40 0 0,00 1 0,40 11 4,40 Desclassificado

- 63 Sandra Sara Klitzke Draeger 26/09/1983 7 2,80 2 0,80 0 0,00 2 0,80 11 4,40 Desclassificado

- 109 Greicy Pereira Falconeli dos Santos 01/09/1996 6 2,40 3 1,20 1 0,40 1 0,40 11 4,40 Desclassificado

- 92 Ana Claudia Corrêa 10/07/1998 5 2,00 1 0,40 0 0,00 2 0,80 8 3,20 Desclassificado

- 97 Kelin Jaqueline Tesmann Ferrari 09/10/1990   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

- 45 Aline Tureck Orlando 02/02/1999   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Agente Comunitário da Saúde - Barra São João

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais
Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 41 Elisabeth Beyer 26/02/1962 7 2,80 4 1,60 5 2,00 2 0,80 18 7,20 Classificado

2 47 Neide Aliane Bertram 11/01/1988 7 2,80 2 0,80 5 2,00 1 0,40 15 6,00 Classificado

3 101 Marilei Raquel Grundmann Neumann 04/12/1987 5 2,00 3 1,20 4 1,60 2 0,80 14 5,60 Classificado

- 46 Ana Maria  Schutze Becker 17/02/1993   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 2 de 7

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Auxiliar de Desenvolvimento da Educação Infantil

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 20 Rosangela Wolter 20/12/1979 10 4,00 4 1,60 3 1,20 1 0,40 18 7,20 Classificado

2 15 Andressa Caroline Arendt 13/03/1995 7 2,80 3 1,20 4 1,60 4 1,60 18 7,20 Classificado

3 49 Vera Wetzel Kannenberg 26/05/1978 9 3,60 3 1,20 2 0,80 2 0,80 16 6,40 Classificado

4 30 Scheila Patricia Zickuhr 26/10/1991 9 3,60 3 1,20 1 0,40 3 1,20 16 6,40 Classificado

5 67 Gesiele Samantha dos Santos 10/05/1992 9 3,60 2 0,80 3 1,20 2 0,80 16 6,40 Classificado

6 102 Tayane Catafesta 03/11/1994 9 3,60 2 0,80 3 1,20 2 0,80 16 6,40 Classificado

7 53 Eva Luana Ponath 07/07/1984 9 3,60 1 0,40 3 1,20 3 1,20 16 6,40 Classificado

8 31 Juraci Beyer Bunger 06/09/1964 7 2,80 4 1,60 1 0,40 3 1,20 15 6,00 Classificado

9 9 Tamires Pacher de Moraes 28/09/1992 7 2,80 2 0,80 4 1,60 2 0,80 15 6,00 Classificado

10 106 Rubia Terezinha Brehmer 26/12/1980 9 3,60 1 0,40 3 1,20 1 0,40 14 5,60 Classificado

11 104 Miriele da Rosa Del Anhol 06/06/1996 9 3,60 1 0,40 2 0,80 2 0,80 14 5,60 Classificado

12 88 Jamaica Suellen Bell Saraiva 23/06/1992 8 3,20 1 0,40 3 1,20 2 0,80 14 5,60 Classificado

13 55 Katia da Silva Gobowski 13/01/1995 8 3,20 3 1,20 1 0,40 1 0,40 13 5,20 Classificado

14 90 Tatiane Alves Corrêa 29/10/1992 6 2,40 1 0,40 2 0,80 4 1,60 13 5,20 Classificado

- 28 Mônica de Lima Miranda Silva 30/07/1973 8 3,20 3 1,20 3 1,20 0 0,00 14 5,60 Desclassificado

- 77 Diangela Danubia Maas Nones 30/03/1981 7 2,80 2 0,80 3 1,20 0 0,00 12 4,80 Desclassificado

- 57 Camila Ninow 16/11/1994 6 2,40 2 0,80 2 0,80 2 0,80 12 4,80 Desclassificado

- 54 Daiana Berti 19/05/1988 8 3,20 2 0,80 1 0,40 0 0,00 11 4,40 Desclassificado

- 83 Bruna Cristina Sardagna 20/07/1984   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

- 61 Geronilda Anhaya Orobka 24/01/1978   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 3 de 7

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Agente Comunitário da Saúde - Centro

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 14 Sandra Cristina Grosch 05/03/1973 8 3,20 4 1,60 5 2,00 2 0,80 19 7,60 Classificado

2 34 Izaias Guedes de Aquino 15/11/1962 8 3,20 3 1,20 5 2,00 2 0,80 18 7,20 Classificado

3 59 Carine Porto da Silva 23/10/1993 6 2,40 3 1,20 5 2,00 2 0,80 16 6,40 Classificado

4 33 Ana Lucia dos Santos Pinheiro 25/08/1963 6 2,40 3 1,20 5 2,00 1 0,40 15 6,00 Classificado

- 48 Daiana Aparecida Zanella 17/01/1993   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

- 4 Helena Luisa Schmidt 27/12/1996   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Auxiliar de Serviços Gerais I

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 94 Isabel Natana de Souza 11/01/1992 8 3,20 2 0,80 2 0,80 1 0,40 13 5,20 Classificado

2 44 Janete Aparecida Ramos 27/08/1970 7 2,80 1 0,40 4 1,60 1 0,40 13 5,20 Classificado

3 36 Jenifer Lima 20/11/1989 6 2,40 2 0,80 3 1,20 2 0,80 13 5,20 Classificado

- 79 Terezinha Schneider 27/11/1963 9 3,60 0 0,00 2 0,80 2 0,80 13 5,20 Desclassificado

- 86 Cristiane S. Leal Begalke 08/09/1982   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

- 85 Janice Michele Begalke 28/09/1997   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

- 107 Lucia Ribeiro dos Passos 02/11/1966   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Médico Pediatra

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

- 35 Marceu Flores Pinto 19/06/1984 8 3,20 3 1,20 4 1,60 0 0,00 15 6,00 Desclassificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 4 de 7

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Auxiliar de Serviços Gerais II

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 26 Juliana Bloedorn 12/06/1986 8 3,20 3 1,20 4 1,60 3 1,20 18 7,20 Classificado

2 71 Eli Begalke Bloedorn 13/09/1967 5 2,00 4 1,60 5 2,00 1 0,40 15 6,00 Classificado

- 70 Leonice Ferreira de Melo 13/05/1982 7 2,80 2 0,80 1 0,40 1 0,40 11 4,40 Desclassificado

- 22 Adelita Margarida Debacker Panoch 11/04/1960   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

- 78 Leonida Bona 11/07/1961   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Instrutor de Modalidades II

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais
Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 64 Nilo Andrei Formigari 10/03/1989 10 4,00 3 1,20 3 1,20 4 1,60 20 8,00 Classificado

2 80 Bertino Schmitt 18/03/1960 9 3,60 3 1,20 1 0,40 4 1,60 17 6,80 Classificado

3 6 Marialva Longo 01/03/1963 10 4,00 3 1,20 1 0,40 2 0,80 16 6,40 Classificado

4 11 Vitor Schweder 07/07/1950 3 1,20 3 1,20 5 2,00 5 2,00 16 6,40 Classificado

- 95 Pablo Roberto Brehmer 22/12/1978 10 4,00 3 1,20 0 0,00 2 0,80 15 6,00 Desclassificado

Operador de Máquinas

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais
Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 93 Marcos Röper 21/04/1968 7 2,80 2 0,80 5 2,00 3 1,20 17 6,80 Classificado

2 7 Dercio Ivan Ewald 15/08/1987 7 2,80 1 0,40 5 2,00 3 1,20 16 6,40 Classificado

3 87 Ardelino Voltolini 02/01/1957 6 2,40 1 0,40 4 1,60 2 0,80 13 5,20 Classificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 5 de 7

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Motorista

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 1 Euton Bernardo Rutz 30/11/1982 8 3,20 3 1,20 3 1,20 3 1,20 17 6,80 Classificado

2 65 Diego Alexandre Persuhn 16/06/1987 8 3,20 1 0,40 5 2,00 2 0,80 16 6,40 Classificado

3 29 Jean Ariel Bona 04/05/1986 7 2,80 2 0,80 5 2,00 1 0,40 15 6,00 Classificado

- 84 Daniel Cardoso 01/03/1984 7 2,80 0 0,00 4 1,60 1 0,40 12 4,80 Desclassificado

- 96 Pedro Henrique Lenzi Lenoir 11/01/1988   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Professor I-40

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais
Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 16 Evanilde Silva Freitas 28/04/1973 10 4,00 4 1,60 2 0,80 1 0,40 17 6,80 Classificado

2 82 Maria Fernandes Belem 14/01/1978 10 4,00 2 0,80 3 1,20 2 0,80 17 6,80 Classificado

3 60 Tuanny Michelle da Silva Soares 02/01/1992 10 4,00 2 0,80 2 0,80 2 0,80 16 6,40 Classificado

4 105 Ana Pabla Ardi Vera Andreatta 27/08/1977 9 3,60 2 0,80 2 0,80 3 1,20 16 6,40 Classificado

5 17 Janaina Góes Carvalho 25/04/1984 8 3,20 2 0,80 2 0,80 2 0,80 14 5,60 Classificado

- 74 Elizangela dos Santos 26/02/1994 8 3,20 2 0,80 0 0,00 3 1,20 13 5,20 Desclassificado

- 75 Marcia Martins Metzger 01/12/1974 8 3,20 1 0,40 0 0,00 3 1,20 12 4,80 Desclassificado

- 51 Zélia Teresinha Schneider 06/03/1974 7 2,80 2 0,80 1 0,40 2 0,80 12 4,80 Desclassificado

- 108 Joelma Odorizzi 24/03/1987 6 2,40 2 0,80 0 0,00 0 0,00 8 3,20 Desclassificado

- 40 Adriana Simone Koepsel 27/12/1978   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 6 de 7

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Professor I-20

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 23 Sandra Regina Schuetze Alves Reis 08/07/1974 10 4,00 3 1,20 2 0,80 3 1,20 18 7,20 Classificado

2 50 Juliana Adam 03/09/1979 10 4,00 3 1,20 2 0,80 3 1,20 18 7,20 Classificado

3 100 Andressa Vieira 28/06/1995 10 4,00 3 1,20 2 0,80 2 0,80 17 6,80 Classificado

4 43 Patricia Luana Mayer 01/03/1995 10 4,00 2 0,80 4 1,60 1 0,40 17 6,80 Classificado

5 66 Greici Luana Rodrigues 11/07/1996 9 3,60 3 1,20 2 0,80 3 1,20 17 6,80 Classificado

6 37 Jalciria Elisete Martins Zatti 17/05/1971 8 3,20 2 0,80 3 1,20 4 1,60 17 6,80 Classificado

7 21 Maira Luisa H. Lazzarini 26/06/1986 10 4,00 3 1,20 2 0,80 1 0,40 16 6,40 Classificado

8 89 Angela Borchardt 23/07/1990 9 3,60 1 0,40 3 1,20 3 1,20 16 6,40 Classificado

9 42 Eva Maria Groni 13/02/1963 10 4,00 2 0,80 1 0,40 2 0,80 15 6,00 Classificado

10 8 Neide Girardi Longo 19/06/1975 9 3,60 1 0,40 2 0,80 3 1,20 15 6,00 Classificado

11 62 Juranice Aparecida Buzzi Rode 20/09/1968 8 3,20 1 0,40 4 1,60 2 0,80 15 6,00 Classificado

12 69 Maristela Doroteia Schroeder Willrich 11/05/1980 9 3,60 1 0,40 3 1,20 1 0,40 14 5,60 Classificado

13 24 Aline Schmidt 06/12/1988 8 3,20 2 0,80 2 0,80 2 0,80 14 5,60 Classificado

14 25 Tatiana Cristina Kloehn 15/08/1983 7 2,80 1 0,40 4 1,60 2 0,80 14 5,60 Classificado

- 68 Marcia Becker Mendes 23/10/1968 7 2,80 0 0,00 1 0,40 4 1,60 12 4,80 Desclassificado

- 103 Cornélia Garcia Lingnau 18/10/1973 8 3,20 1 0,40 1 0,40 0 0,00 10 4,00 Desclassificado

- 32 Fabiane Aline Ewald 26/08/1982 6 2,40 1 0,40 1 0,40 1 0,40 9 3,60 Desclassificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO

CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000

Fone/FAX: (47) 3385-0487

www.beneditonovo.sc.gov.br

Página 7 de 7

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Servente

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 81 Valdinei Fiamoncini 19/02/1976 8 3,20 3 1,20 4 1,60 4 1,60 19 7,60 Classificado

2 10 Marcia Kohls Osti 15/08/1971 6 2,40 2 0,80 2 0,80 3 1,20 13 5,20 Classificado

- 12 Tercília Margarita Soares 29/06/1966   0,00   0,00   0,00   0,00 0 0,00 Faltou

Técnico de Enfermagem ESF

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais
Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 52 Esther Bretzke Neumann 15/11/1969 6 2,40 4 1,60 4 1,60 3 1,20 17 6,80 Classificado

2 2 Juliana Meira Genske 01/01/1983 5 2,00 4 1,60 3 1,20 4 1,60 16 6,40 Classificado

3 3 Roberto Campestrini 04/01/1970 6 2,40 3 1,20 3 1,20 2 0,80 14 5,60 Classificado

4 13 Patricia Loppnow 19/12/1983 5 2,00 3 1,20 2 0,80 3 1,20 13 5,20 Classificado

- 39 Gislaine Cristine Rosa Machado 02/07/1983 4 1,60 3 1,20 2 0,80 1 0,40 10 4,00 Desclassificado

Técnico em Saúde Bucal ESF

Posição

Nº da

Inscrição Candidato

Data de

Nascimento

Específicas Português Matemática Gerais Total

de

Acertos

Nota

Final Situação Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

1 73 Marcia Hennich 28/01/1962 7 2,80 1 0,40 2 0,80 3 1,20 13 5,20 Classificado

- 56 Ana Paula Rita Amaral 11/07/1977 7 2,80 3 1,20 0 0,00 2 0,80 12 4,80 Desclassificado

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/